
ofMStatutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Odbor sportu

I:

MMB/0578180/2022NASEČ. J.: 

SPIS. ZN.:
Vážený pan 

Jiří Cách 

Malá trať 263 

664 61 Opatovice
Mgr.VYŘIZUJE;

TELEFON:

E-MAIL:
ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn

IČO: 04466799

25.11.2022DATUM: 

POČET LISTŮ: 1

při realizaci zakázky Oprava zásuvkových rozvaděčů na MFS
OBJEDNÁVKA: 

Č.9512200054

Zajištění TDI 

Srbská, Brno

dne 23.11.2022 u Vás objednáváme technický dozor při realizaci zakázky
Na základě cenové nabídky ze ,
Oprava zásuvkových rozvaděčů na Městském fotbalovém stadionu Brno.

Technický dozor bude především vykonávat:

- kontrolu dodržováni technologických postupů
- kontrolu dodržování norem a zákonů pro vyhrazená elektrická zařízení

- odbornou konzultaci pro investora

- odbornou konzultaci pro zhotovitele

30 000,- Kč, osoba není plátce DPHCELKOVÁ CENA:

TERMÍN REALIZACE: dle SoD na realizací veřejné zakázky 

MÍSTO REALIZACE: Městský fotbalový stadion Brno, Srbská 47a 

KONTAKTNÍ OSOBA:

em
základě faktury, splatnost 21 dnů, převodem na ověřený 

bankovní účet dodavatele

ZPŮSOB ÚHRADY: na

Výše uvedená cena je cenou maximální, kterou nelze překročit.

Děkuji za spolupráci a jsemspozdravem

Mgr.

vedoucí Odboru sportu

POTVRZUJEME TÍMT<^ŘUBdp£HEDNÁVKY/ 

DATUM, RAZÍTKO

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno 
IČ:44992785, DIČ: CZ44992785

Slatuláml město Brno | Magistrál města Brna | Odbor sportu 

Dominikánské náměstí 3 | 601 67 Brno I www.brno.cz


